• PREFEITURA MUNICIPAL DE
/

TEJUPA
CNPJ. 46.223.756/0001-09

PORTARIA 188/2022

Concede férias regulamentares aos
servidores municipais que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1 º - Conceder férias regulamentares aos
servidores municipais a seguir relacionados na forma seguinte:

NOME DO SERVIDOR - PERÍODO AQUISITIVO - PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS
IRINEU AI.VARO DO ROSÁRIO - 03 . 09.2020 a 02.09.2021 01.07.2022 a
30.07.2022

JACIRA TANTINI CAMARA - 13.06.2020 a 12.06.2021 - 04.07.2022 a 13.07. 2022

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tejupá,
Em 15 de junho de 2022.

Valteb elli
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada no Departamento de Administração da
Prefeitura Municipal de Tejupá

D

o .. ~ A lov~nrl,o à h c" <;SI<; - ri:;p I SI 511()_(\()1_ l=nnp/() 14'\ 11R'i1?ílíl - TPi11 n~ - F~ta<in <ie Siin Paulo